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Österr. Jugend und B Meisterschaften 2023
Hallein/Rif, 11.11.2023

Event 14 100m Freestyle Open
11.11.2023 - 12:25 Results
Points: OeBSV 2021

Rank DC YB Nation Club Time Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖJM: PI, Women

1. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 4:02.46 23 1:57.09 2:05.37

ÖJM: II, Women
1. S14 BAUMEGGER, Sarah-Maria 07 AUT Grazer Versehrten Sportclub 1:35.16 225 81 42.74 52.42

ÖJM: DS, Women
1. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:27.28 81 1:06.36 1:20.92

ÖBM: II, Women
1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:43.83 44 1:18.80 1:25.03
2. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 3:08.12 + 24.29 29 1:20.50 1:47.62
3. S14 DIMOVSKY, Marijana 72 AUT VCA Salzburg 3:50.88 + 1:07.05 16 1:45.47 2:05.41

ÖBM: DS, Women
1. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:27.28 81 1:06.36 1:20.92

ÖJM: PI, Boys
1. S9 ZOVKO, Luka 08 CRO BSV BBRZ Linz 1:11.30 405 415 33.96 37.34
2. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 2:59.34 + 1:48.04 99 1:26.86 1:32.48

ÖJM: II, Boys

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:02.07 591 686 29.65 32.42
Österreichischer Rekord

2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:42.07 + 40.00 133 43.78 58.29
3. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 2:01.77 + 59.70 78 49.76 1:12.01
4. S14 OBERERLACHER, Magnus 12 AUT BS Raiffeisen Osttirol 3:07.62 + 2:05.55 21 1:28.21 1:39.41

ÖJM: DS, Boys
1. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:43.13 171 45.59 57.54

Österreichischer Jugend Rekord

2. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 1:51.87 + 8.74 134 47.73 1:04.14

ÖBM: II, Men
1. S14 SCHAEFER, Kevin 89 AUT Wat16 1:28.16 206 21 37.40 50.76
2. S14 PREMEC, Sebastian 95 AUT VCA Salzburg 1:43.21 + 15.05 128 44.56 58.65
3. S14 ZAUNER, Clemens 86 AUT VCA Salzburg 1:58.18 + 30.02 86 53.96 1:04.22
4. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 2:01.77 + 33.61 78 49.76 1:12.01
5. S14 OBERERLACHER, Magnus 12 AUT BS Raiffeisen Osttirol 3:07.62 + 1:39.46 21 1:28.21 1:39.41

ÖBM: DS, Men
1. S21 SCHNEEWEISS, Soeren 96 AUT SC Breitenwang 2:00.42 108 56.12 1:04.30
2. S21 PIRKER, Peter 93 AUT BSV Spittal 2:08.39 + 7.97 89 56.14 1:12.25
3. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:26.74 + 26.32 60 1:11.20 1:15.54
4. S21 REITER, Andreas 79 AUT BS Raiffeisen Osttirol 3:20.18 + 1:19.76 23 1:28.89 1:51.29
5. S21 PICHLER, Stefan 81 AUT VCA Salzburg 3:33.55 + 1:33.13 19 1:47.70 1:45.85
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Österr. Jugend und B Meisterschaften 2023
Hallein/Rif, 11.11.2023

Event 14, 100m Freestyle

ÖBSV-Cup, Women
1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:04.80 712 859 31.07 33.73
2. S11 ANGERER, Daniela 00 AUT VSC ASVOe Wien 1:41.39 + 36.59 266 120 50.43 50.96

Österreichischer Rekord

3. S14 BAUMEGGER, Sarah-Maria 07 AUT Grazer Versehrten Sportclub 1:35.16 + 30.36 225 81 42.74 52.42
4. S11 ANGERER, Angelika 00 AUT VSC ASVOe Wien 1:49.71 + 44.91 210 46 51.18 58.53
5. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:52.71 + 47.91 180 55.74 56.97
6. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 2:03.35 + 58.55 172 16 56.97 1:06.38
7. S7 RUETZ, Anita 76 AUT BSV Innsbruck 2:07.41 + 1:02.61 156 9 1:00.21 1:07.20
8. S14 HOELZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 1:54.61 + 49.81 129 3 51.20 1:03.41
9. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:14.66 + 1:09.86 106 1:04.65 1:10.01

10. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 2:27.28 + 1:22.48 81 1:06.36 1:20.92
11. S5 HUBER, Claudia 90 AUT BS Raiffeisen Osttirol 3:20.79 + 2:15.99 67 1:35.24 1:45.55
12. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 2:43.83 + 1:39.03 44 1:18.80 1:25.03
13. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 3:08.12 + 2:03.32 29 1:20.50 1:47.62

S7 STANGASSINGER, Sandra 93 AUT VCA Salzburg 3:42.17 + 2:37.37 29 1:39.00 2:03.17
15. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 4:02.46 + 2:57.66 23 1:57.09 2:05.37
16. S14 DIMOVSKY, Marijana 72 AUT VCA Salzburg 3:50.88 + 2:46.08 16 1:45.47 2:05.41

DNF S21 MOSER, Barbara 77 AUT WAT

ÖBSV-Cup, Men
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:02.07 591 686 29.65 32.42

Österreichischer Rekord

2. S9 ZOVKO, Luka 08 CRO BSV BBRZ Linz 1:11.30 + 9.23 405 415 33.96 37.34
3. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 AUT BSV Spittal 1:20.41 + 18.34 283 146 38.49 41.92
4. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:24.12 + 22.05 237 47 38.66 45.46
5. S14 SCHAEFER, Kevin 89 AUT Wat16 1:28.16 + 26.09 206 21 37.40 50.76
6. S21 PLATZER, Gernot 90 AUT BSV Spittal 1:42.60 + 40.53 174 48.57 54.03
7. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:43.13 + 41.06 171 45.59 57.54

Österreichischer Jugend Rekord

8. S14 AUER, Florian 87 AUT SC Breitenwang 1:35.37 + 33.30 163 3 42.25 53.12
9. S14 BACHLECHNER, David 99 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:38.37 + 36.30 148 1 47.25 51.12

10. S21 RAMSBACHER, Michael 01 AUT BSV Spittal 1:50.56 + 48.49 139 48.05 1:02.51
11. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 1:40.86 + 38.79 138 43.76 57.10
12. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 1:51.87 + 49.80 134 47.73 1:04.14
13. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:42.07 + 40.00 133 43.78 58.29
14. S14 PREMEC, Sebastian 95 AUT VCA Salzburg 1:43.21 + 41.14 128 44.56 58.65
15. S21 SCHNEEWEISS, Soeren 96 AUT SC Breitenwang 2:00.42 + 58.35 108 56.12 1:04.30
16. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 1:51.47 + 49.40 102 42.95 1:08.52
17. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 2:59.34 + 1:57.27 99 1:26.86 1:32.48
18. S21 PIRKER, Peter 93 AUT BSV Spittal 2:08.39 + 1:06.32 89 56.14 1:12.25
19. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 1:57.23 + 55.16 88 52.97 1:04.26
20. S14 ZAUNER, Clemens 86 AUT VCA Salzburg 1:58.18 + 56.11 86 53.96 1:04.22
21. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 2:01.77 + 59.70 78 49.76 1:12.01
22. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:26.74 + 1:24.67 60 1:11.20 1:15.54
23. S21 REITER, Andreas 79 AUT BS Raiffeisen Osttirol 3:20.18 + 2:18.11 23 1:28.89 1:51.29
24. S21 STEINER, Thomas 85 AUT VCA Salzburg 3:25.08 + 2:23.01 22 1:35.07 1:50.01
25. S14 OBERERLACHER, Magnus 12 AUT BS Raiffeisen Osttirol 3:07.62 + 2:05.55 21 1:28.21 1:39.41
26. S21 PICHLER, Stefan 81 AUT VCA Salzburg 3:33.55 + 2:31.48 19 1:47.70 1:45.85
27. S6 JORDIS, Heinrich 76 AUT VCA Salzburg 4:11.85 + 3:09.78 16 2:01.67 2:10.18
28. S10 ZINOBER, Thomas 74 AUT VCA Salzburg 3:45.54 + 2:43.47 10 1:34.12 2:11.42
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